

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАКОН
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Калининградской области**

(Принят Калининградской областной Думой пятого созыва
25 сентября 2014 года)

Статья 1. Внести в Закон Калининградской области от 02 ноября 2007 года № 182 «Об организации местного самоуправления на территории Светлогорского городского округа» (в редакции законов Калининградской области от 11 ноября 2008 года № 296, от 05 декабря 2008 года № 303, от 01 июля 2009 года № 370, от 28 марта 2014 года № 303) следующие изменения:

1) в абзаце девятнадцатом приложения № 1 «Описание границы Светлогорского муниципального района» слова «г. Пионерск» заменить словами «г. Пионерский»;

2) в абзаце девятнадцатом приложения № 2 «Описание границы городского поселения «Город Светлогорск» слова «г. Пионерск» заменить словами «г. Пионерский».

Статья 2. Внести в Закон Калининградской области от 28 марта 2014 года № 303 «Об изменении границ муниципальных образований» следующее изменение:

- в абзаце втором подпункта 1 пункта 3 статьи 1 слова «г. Пионерск» заменить словами «г. Пионерский».

Статья 3. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области



Н.Н. Цуканов

г. Калининград
«06» октября 2014 года

№ 343